kleinen Bruchstücke, Urkunde vom LI Augstm. 1306 (Hausarchiv Pfyffer
v. Altishofen), aber wohlerhalten an einem Briefe vom 9 Jan. 1309

(Archiv St. Urban,) Einzig ist iu diesem Siegel bet Rudolf das V

«or dem U gestellt.
Das Siegel des Mitstifters Jacobs v. Fischbach, Bürgers zu Zosingen,

ift oval, führt zwei gegen einander gekehrte, etwas gebogene Fische,

und hat in Umschrift: j> 8' I^Q««I : VL - VI8 (Isb II,
Nr, 2.)

Die Äbtissin des Klosters Ebersegg führte ein ovales Siegel, dessen

Bild eine Nonne mit Stab und Buch darstellte, mit der Umschrift:
j> 8, ^««^ri88IZ rVKL. V^.QI.18, (1»K, II. Nr. 3.) Mehrere
alte Urkunden unter den Ebersegger-Briefen werden durch die Klostervorsteherinnen

besiegelt; allein an keinem Einzigen hing mehr das Jnsiegel.

Erst bei einer Urkunde »om 22 Herbstmonats 1337 war ich s« glücklich,

auf ein ziemlich gut erhaltenes Siegel zu treffe».

Bevor der Convent siegelfähig war, siegelte die Meisterin gemeinsam

für sich und ihre Mitfchweftern; daher die obige allgemeine Umschrift.
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3.

127S, 20 gerbftmonat«.

Nouerint vniuersi presencium inspectores, quod Katerina

pupilla de Roggeliswile amore celestium hujus mundi delicias falla—

ces relinquere, et christo celesti sponso | cupiens adherere,
portionem possessionum que sibi ex successione paterna iure
hereditario competebat, videlicet medietatem curtis in Roggeliswile

quam tenet Wernherus | de Liebingen et soluit annuatim illa
medietas, xxx. vüi. solidos denariorum, et tria quartalia auene, iiii.
gallinas et LX. ova, et unam scoposam sitam in eadem villa quam
tenuit | R. de Rigoliswile, et soluit xii. solidos, et 1res pullos,
et xx. ova pro remedio anime sue et patris sui C. bone memorie

de Roggeliswile, dedit et tradidit conventui et | domui de Ebers-

egge Cisterciensis ordinis per manum domini Jo. de Roggeliswile
tutoris sui legitimi ac patruelis, et de consensu Nobilis viri. H.

Comitis de vroburch domini | sui liberaliter accedente, De voluntate

etiam Margarete matris sue ac Ottonis fratris sui et

sororis sue et assensi! libero et expresso pacifice in perpetuum
ab | eisdem possidenda, Quia in dicto loco habitum religionis
assumpsit et vult illic domino famulari. Et quia prediefa curtis fuit
dotalicium matris sue cui tamen iuri predicta | mater renunciauit
coram testibus subscriptis et aliis fide dignis, in manus domini
Jo. predicti tutoris puerorum suorum, tauter est inter ipsam et

Sìadjbem aber bie (Hjìercfeitferconoente burdj 5?apìi Senebict XM. eigene«